СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16.05.2013                           6/3-СД

О совместной работе управы Лосиноостровского района и администрации муниципального округа Лосиноостровский по организации и проведению летней оздоровительной кампании для детей

В соответствии с частью 4 статьи 9 Устава муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве, Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию заместителя главы управы Лосиноостровского района города Москвы И.А.Стаугис и главы администрации муниципального округа Лосиноостровский И.П.Дегтярёвой о совместной работе управы Лосиноостровского района города Москвы и администрации муниципального округа Лосиноостровский по организации и проведению летней оздоровительной кампании для детей.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский

Н.А. Симонова